СОБРАНИЕ
Охинского муниципального округа

2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.37-1 от 25 сентября 2025 г. г. Оха

О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2025 г.

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьёй 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Охинского

муниципального округа Сахалинской области

Собрание Р Е Ш И Л О :

 1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества на 2025 г., утвержденный решением Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 26.09.2024 № 7.20-3 следующие изменения:

- дополнить строками следующего содержания:

«

10
Нежилое здание

64:25:0000013:83

Сахалинская

область,

Охинский р-он,

г. Оха, ул.

Ленина, д. 24/1

1963

Одноэтажное здание,

площадью

430,4 м2, расположенное

на земельном участке с

кадастровым номером

65:24:0000013:315,

площадью 826 м2

2025/продажа

имущества на

торгах

казна

11

Нежилое здание

кафе «Шашлычная»

65:24:0000011:1356

Сахалинская

область,

Охинский р-он,

г. Оха, ул.

Карла Маркса,

25 А

2010

Одноэтажное здание,

площадью

128 м2,

2025/ внесение в

уставный капитал

ООО «Рынок

Центральный»

казна

».

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник»

sakh-neftyanik.ru.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского

муниципального округа www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Охинского муниципального округа Бибика Н.И.

Председатель Собрания                                                    Глава

Охинского муниципального округа                        Охинского муниципального округа

     ________________Н.И. Бибик                                               _______________Е.Н. Михлик